

# نرم افزار Follett

مترجم: نازنین مهرپناه



پرورش نامی مشهور به شمار می رود چرا که از سال ۱۸۷۴ برای کتابخانه های مدارس دولتی، ساختاری مطلوب ارائه داده است. ما برای بیش از ۱۰۰۰۰۰ مدرسه و دانشگاه در ایالات متحده و ۱۶۵ کشور دیگر، نظام کتابداری و کتابخانه ای خودکار خود را ارائه داده ایم. ما قادر به تشخیص این نکته هستیم که هر منطقه به چه چیز نیاز دارد و چه می خواهد.

■ **پیشگام در ساخت چارچوبی توانمند برای مدارس:**  
Follett اولین شرکتی بود که توانست نرم افزار کتابخانه ای ایجاد کند که با استانداردهای ساخت چارچوبی توانمند برای مدارس (SIF) تناقضی نداشته باشد. یک ابتکار تاریخی برای حصول اطمینان از این مطلب که سیستم های نرم افزاری که آموزش را کنترل می کنند، می توانند با یکدیگر تبادل اطلاعات داشته باشند. ما صاحب امتیاز مایکروسافت Follett هستیم که می تواند به ایجاد این استاندارد جهانی مهم برای نرم افزار مدارس کمک کند.

■ **سنت راستگویی و صراحت**  
تجربه، مدیریت از طریق تکنولوژی و صداقت. فلسفه ما به عنوان تولیدکننده نرم افزار Follett این است: به آینده فکر کن.

## محصولات:



یک روش متمرکز برای مدیریت منابع آموزشی: نیازهای آموزشی در منطقه شما رو به افزایش است. و متأسفانه بودجه اداری شما کافی نیست. ما با استفاده از نرم افزار Follett یک راه حل متمرکز به شما ارائه می دهیم تا بتوانید با توسل به روش مدیریت منابع Destiny این چالش را برطرف کنید. یک نرم افزار جستجوگر قدرتمند که در امر آموزش سودمند است. برای اداره و کنترل وسایل موجود در کتابخانه، کتب درسی، رسانه های آموزشی و

شرکت تولید کننده نرم افزار Follett انواع کامل محصولات و خدمات خود را جهت رفع نیازهای دانش پژوهان و کتابداران ارائه می دهد. دیری است مدارس و اماکن موجود در مناطق مختلف با هر اندازه و وسعتی به فناوری صنعت گرا و خدمات ما تکیه دارند تا از این طریق بتوانند به دانش آموزان در استفاده از بهترین منابع موجود برای یادگیری کمک کنند. خدمات جامع ما یکپارچه هستند و از طریق منابع اطلاعاتی موجود در کل سیستم تحصیلی، و تاثیر گذاری بر روی نحوه سرمایه گذاری معمول به شما کمک می کند تا سطح یادگیری دانش آموزان را ارتقاء داده و توانمندی های آنان را در مدارس افزایش دهید.

## ■ منابع شما و راه حل های مدیریتی ما:

ما به عنوان شرکت تولیدکننده نرم افزار Follett امروزه در جایگاهی قرار داریم که بیش از نیمی از مدارس آمریکا به ما اطمینان داشته و کیله عملیات مدیریتی خود اعم از کتاب های کتابخانه تا لپ تاپ ها، کتب درسی تا ترمومون (یک نوع آلت موسیقی)، کامپیوتر تا کیت های برنامه ای آموزشی، و دوربین های دیجیتال تا تصمیم گیری بر اساس داده های موجود را به ما واگذار می کنند. ما به اماکن و موسسات مختلف (در هر اندازه و وسعت که باشند) کمک می کنیم تا از بخش ها و منابع در حد امکان استفاده برند و در این میان میزان بازدهی سرمایه شما نیز برای هر دانش آموز به بیشترین مقدار خود برسد.

## ■ چرا باید نرم افزار Follett را انتخاب کنید؟

### نیاز یک مدیر در بخش مدیریت منابع آموزشی:

از سال ۱۹۸۵، نرم افزار Follett جهت ارتقاء مدیریت خودکار راه حل هایی ارائه داده است که نیاز بسیاری از مدارس را برطرف کرده است. ما طی چندین دهه تنها بر روی تغییر نیازهای نظام آموزشی K-۲۱ کار کردیم، و این خود دلیل واضحی است برای توضیح این مطلب که چرا هر روز تعداد اماکنی که برای مدیریت برنامه های کلیدی و منابع خود از Follett استفاده می کنند، بیشتر و بیشتر می شود. طبق آمار موجود از انتشارات صنایع غیر وابسته، Destiny سریع ترین منبع مدیریت تمرکز یافته و رو به رشد است که توانسته برای K-۲۱ راه حلی پیدا کند و از رقیبان خود پیشی بگیرد.

## ■ ساخت اماکن موجود در منطقه خود:

شرکت نرم افزار Follett بخشی از سازمان Follett است که در آموزش و

### WebCollection Plus(r) ■

جستجو در مجموعه خود در هر کجا، در هر زمان، از طریق اینترنت یا اینترنت با یک برنامه نصب ساده.

### ◀ SUBSCRIPTION SERVICES

ارتقاء سطح دستیابی دانش آموز و استحکام رابطه کتابخانه با کلاس درس.



این مجموعه خدمات از جمله مهم ترین منابع K-۲۱ می باشد که سیستم خودکار کتابخانه شما را به درون یک ابزار مدیریت اطلاعات قدرتمند منتقل می کند. بدین گونه شما می توانید سیستم مدیریت کتابخانه 'Destiny' یا 'Circulation Plus' / 'Catalog Plus' را به یک مرکز اطلاعات منتقل سازید تا میزان دستیابی دانش آموز به اطلاعات آموزشی را از طریق کسب مفاد سازمان یافته، مطمئن و مرتبط با نیازمندیهای وی افزایش دهید.

### Reading Program Service ■

کمک به افراد علاقه مند به کتابخوانی از طریق جستجوی آسان و قابل رویت کتاب ها و ابزار  
Reading Counts(r), (r) Accelerated Reader یا Lexile(r).

### State Standards Service ■

یک روش سریع و آسان برای یافتن منابع موجود در یک مکان به منظور افزایش طرح های آموزشی و نیل به اهداف دانش آموزان.

### One Search(tm) ■

جستجوی مدرسه یا کل مجموعه منطقه خود به صورت رایگان یا بر اساس پایگاه داده ای که در آن عضو هستید با یک برنامه جستجوی سریع و آسان! افزایش میزان قابلیت دید برای پایگاه داده ها و سهولت در امر جستجوی تمام پایگاه داده ها بدون نیاز به حفظ نام کاربر یا کلمه رمز.

### (TitlePeek(tm) ■

این سرویس غنی به دانش آموزان علاقه مند کمک می کند بیشتر مطالعه کرده و سطح جستجوی کتابخانه ای خود را افزایش دهند. با استفاده از این سرویس شما می توانید جلد کتابها و قسمت هایی از فصل های آن را دیده و خلاصه ای از آن و یا حتی مقداری بیشتر را بخوانید.

### WebPath Express(r) ■

وب بخشی از یک دنیا است: از منابع وب استفاده کنید- و آنها را به منابع جستجوی کتابخانه ای خود بیافزایید. این منابع شامل K-۲۱ مربوطه، منابع مناسب برای سن شما و خلاصه ای از قابلیت های یک دبیر در مقطع تحصیلی شما می باشد.

### Alliance Plus(tm) Online and Alliance A/v(tm) ■

با استفاده از سیستم های خودکار Catalog Plus/ Circulation Plus/ Destiny

دیگر دارای های مهم به صورت متمرکز، در مناطق مختلف، از این سیستم جامع استفاده می کنند تا میزان خرید وسایل مازاد را کاهش داده، از موجود بودن منابع اطمینان یافته، ارائه گزارش ها به سهولت انجام شده و جوابگویی بین مناطق راحت تر انجام گیرد.

### مجموعه Destiny ■



### ■ سیستم مدیریت کتابخانه Destiny :

سرویس مدیریت کتابخانه ای آسان و سریع برای تمامی مدارس از نصب گرفته تا حمایت خریدار از طریق جستجوگر وب. این نرم افزار سطح ارتباط آنلاین کتابخانه کلاسهای درسی را استحکام می بخشد تا سطح کیفی اطلاعات دانش آموزان و معلمان را بالا ببرد.

### ■ سیستم مدیریت کتب درسی Destiny :

پیگیری همه جانبه از طریق وب و کنترل بزرگ ترین کتب درسی پر هزینه منطقه. مدیریت کتب درسی به شما این امکان را می دهد که به سهولت میزان جوابگویی، دستیابی به منابع و به اشتراک گذاشتن آنها را به بیشترین مقدار برسانید.

### ■ سیستم مدیریت رسانه ای Destiny :

آسان کردن کار معلمان جهت یافتن و برنامه ریزی کردن در مورد ابزار رسانه ای مربوطه برای استفاده در کلاس درس.

### ■ سیستم مدیریت دارایی Destiny :

بهینه ساختن منابع، قابل استفاده کردن آن و استفاده از تمامی منابع موجود در منطقه خود از طریق مدیریت و سیستم جستجوگر.

### ■ اتحاد A/v برای Destiny :

غنی سازی سریع و آسان مجموعه کتابخانه شما بوسیله دستیابی نامحدود به بهترین گزارش های MARC K-۲۱ از طریق آنلاین به کلیه موارد سمعی که قابل چاپ نیستند.

### ■ خدمات اعلام گزارش های Destiny :

ما گزارش های موجود را در اختیار شما قرار می دهیم تا شما در منطقه و ناحیه خود بتوانید با استفاده از آنها نیازهای خود را مرتفع سازید.

### ◀ CATALOG/ CIRCULATION ۲

ابزارهای مخصوص خودکار کردن کتابخانه نرم افزار Follett، در سیستم مدیریت میزان تیراژ و فهرست اموال تغییرات اساسی بوجود آورده است.

### Circulation Plus(r) ■

ابزار مخصوص برآورد فهرست اموال و میزان تیراژ در اندازه بالا برای مدارس K-۱۲.

### Catalog Plus(r) ■

جستجوی قدرتمند، آیکن های مناسب برای بچه ها و فهرست کردن آسان.

### Alliance Plus(tm) Online and Alliance A/v(tm) ■

دستیابی به گزارشات قابل چاپ و غیر قابل چاپ MARC برای استفاده با Circulation Plus/ Catalog Plus یا هر سیستم خودکار کتابخانه ای دیگر.

**DATA SERVICES. ۵**

با کیفیت بودن داده‌ها به داشتن یک جستجو و گزارش خوب استحکام می‌بخشد.

داده‌های موجود در کتابخانه، کتب درسی، رسانه‌های آموزشی شما و دستیابی به گزارش‌ها باعث می‌شود همواره مقدار قابل توجهی اطلاعات با ارزش داشته باشید. چنین فرآیندی به شما کمک می‌کند با اطمینان از اینکه دانش

Follett و غیر Follett، شما می‌توانید به بیش از هفت میلیون گزارش MARC قابل چاپ و ۵۰۰۰۰۰ عدد گزارش غیر قابل چاپ دست یابید.

**HARDWARE. ۴**

گزینه‌های سخت‌افزاری ما شامل آخرین تکنولوژی لیزر بیسیم برای اسکن بارکد ممتاز و طولانی‌وازی پیش‌برنامه‌ریزی کردن آن برای کار با محصولات Follett



آموزان و کارمندان حوزه شما می‌توانند ابزار و امکانات لازم برای نیل به موفقیت را بدست آورند، میزان سرمایه‌گذاری خود بر روی منابع را افزایش دهید.

**نتیجه‌گیری با استفاده از Data Services :**

- ✦ ارتقاء میزان مرتبط بودن و صحت نتایج حاصل از جستجو و افزایش نقاط دستیابی به منظور یافتن سریع و آسان اطلاعات از طریق کاربر.
- ✦ ارائه گزارشات مفیدتر و با محتوای بیشتر، تثبیت اطلاعات و اطمینان از صحت آنها.
- ✦ جستجوی موثر و بازیابی اطلاعات و افزایش تعداد دفعات دستیابی به اطلاعات.
- ✦ اطمینان از موفقیت سیستم نرم‌افزاری از طریق تبدیل و انتقال ماهرانه آن به بخش انجام نرم‌افزار.

منبع: [www.follett.com](http://www.follett.com)

و نصب سریع و آسان آنها با استفاده از استاندارد plug-and-play می‌باشد. برچسب‌های بارکد و رسیدهای چاپی به فرآیند جستجو و عمل سرعت می‌بخشد.

**Barcode Scanners ■**

فهرست کردن سریع منابع و جستجو با استفاده از آخرین تکنولوژی لیزر بیسیم.

**Barcode Labels ■**

برچسب زدن به شما کمک می‌کند منابع خود را شناسایی کرده و به راحتی آنها را خودکار کرده و به جستجو پردازید.

**Transaction Tracker ■**

بوسیله چاپ رسیدها شما می‌توانید جریمه‌ها، روزهای پرداخت بدهی و دیگر موارد را مشاهده کنید.